
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

BIO kit - likvidace tělních tekutin - ZM 2100

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   29 × 9 × 21 cm
Materiál:Materiál:    polypropylen
Expirace:Expirace:    - 3 roky
Barva:Barva:    bílá

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Speciální souprava v kufříku je určena k bezpečné likvidaci tělních tekutink bezpečné likvidaci tělních tekutin. Sada obsahuje speciální absorpční
polymerový prášek PULVIBIO gel. Tento prášek má velmi vysokou sorpční kapacitu, absorbuje až 400x vlastníabsorbuje až 400x vlastní
hmotnosthmotnost. Prášek v kontaktu s kapalinou vytvoří transparentní gel, který usnadní odstranění rozptýlené kapaliny, které
mohou být následně dezinfikovány a likvidovány. Pro usnadnění sběru je v sadě lopatka se sběračem a ochranné
pomůcky.

absorpce kapalin včetně krve, moči, zvratků, exudátů, dezinfekce
šrouby pro zavěšení kufříku na zeď oučástí balení (otvory na zadní straně)

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Sada BIO KIT je vhodná pro ambulantní a záchranné vozy, pro hasiče, policii a další záchranářské složky. Používá se ale
také ve zdravonických zařízeních, pečovatelských domech, školkách a školách, dopravních prostředcích, obchodních
centrech a kulturních zařízeních. Dále využívají sadu úklidové firmy a bezpečnostní služby, veterináři, farmy, rybárny
apod.

OBSAH BALENÍ:OBSAH BALENÍ:
2 ks - PULVIBIO gel 50 g
2 ks - lopatka a sběrač
2 ks - sáček na odpad
2 páry - rukavice jednorázové
1 ks - maska s ochranným štítem
3 ks - papírové utěrky

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



10 ks - alkoholové dezinfekční utěrky

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


